
UCHWAŁA NR XLV/21/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zaopiniowania projektu Zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gorzowie

Wielkopolskim w sprawie ustanowienia planu ochrony rezerwatu przyrody "Kręcki Łęg" 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2004 r. Nr 92, poz.

880 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Przedstawiony przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim projekt

zarządzenia w sprawie ustanowienia planu ochrony rezerwatu przyrody „Kręcki Łęg” opiniuje się pozytywnie, pod

warunkiem umożliwienia rolnikom dojazdu do działek nr 334, 335 i 350 położonych w bezpośrednim sąsiedztwie

rezerwatu .  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2004 r. Nr 92, poz. 880

ze zm.) projekt planu ochrony dla rezerwatu przyrody, wymaga zaopiniowania przez właściwe miejscowo rady

gmin. Celem ochrony przyrody w rezerwacie "Kręcki Łęg" jest zachowanie naturalnych zespołów łęgu olszowo-

jesionowego i olsu porzeczkowego z drzewami pomnikowymi, stanowisk chronionych i rzadkich gatunków roślin

oraz bogatej awifauny. W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

ID: MDIXF-UNTJV-SVBJE-COJCQ-WTMWI. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLV/21/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zaopiniowania projektu Zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gorzowie

Wielkopolskim w sprawie ustanowienia planu ochrony rezerwatu przyrody "Kręcki Łęg" 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2004 r. Nr 92, poz.

880 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Przedstawiony przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim projekt

zarządzenia w sprawie ustanowienia planu ochrony rezerwatu przyrody „Kręcki Łęg” opiniuje się pozytywnie, pod

warunkiem umożliwienia rolnikom dojazdu do działek nr 334, 335 i 350 położonych w bezpośrednim sąsiedztwie

rezerwatu .  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2004 r. Nr 92, poz. 880

ze zm.) projekt planu ochrony dla rezerwatu przyrody, wymaga zaopiniowania przez właściwe miejscowo rady

gmin. Celem ochrony przyrody w rezerwacie "Kręcki Łęg" jest zachowanie naturalnych zespołów łęgu olszowo-

jesionowego i olsu porzeczkowego z drzewami pomnikowymi, stanowisk chronionych i rzadkich gatunków roślin

oraz bogatej awifauny. W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

ID: MDIXF-UNTJV-SVBJE-COJCQ-WTMWI. Strona 2 / 2


